

Dom angående miljö tillstånd uppskjuten till den 6 maj 2024

Mark- och miljödomstolen vid Umeå tingsrätt har idag meddelat att dom i målet om Copperstones ansökan om tillstånd enligt miljöbalken för en återöppning av Viscaria koppargruva i Kiruna förväntas den 6 maj 2024 kl. 13.00 och inte som tidigare meddelats den 22 april 2024. Handläggningen har försenats med anledning av ett sent inkommet yttrande från Länsstyrelsen i Norrbotten.

”Under huvudförhandlingen tillstyrkte länsstyrelsen vår ansökan under förutsättning att tillståndet förenas med vissa villkor. De villkorsförslagen låg i linje med våra ambitioner och förväntningar. Länsstyrelsen tillstyrker fortsatt vår ansökan, men begär att domstolen föreskriver ytterligare villkor. Det är naturligtvis överraskande att det kommer så sent i processen, men vi har hög tilltro till vår ansökan och processen i mark- och miljödomstolen. Vi ser fram emot domen. Vår tidplan om en återöppning under 2026 ligger fast”, säger Jörgen Olsson, vd för Copperstone Resources.

Handlingar i ärendet, inklusive Copperstones svar på länsstyrelsens yttrande, publiceras på bolagets hemsida under fliken Tillståndsportalen <https://copperstone.se/tillstandsportal/>

För mer information, vänligen kontakta:

Jörgen Olsson, vd
Mobil: +46 (0) 703 – 420 570
E-post: jorgen.olsson@copperstone.se

Karin Svensson, kommunikationschef
Mobil: +46 (0) 761 – 169 190
E-post: karin.svensson@copperstone.se

info@copperstone.se eller www.copperstone.se

Om oss

Copperstone Resources AB är ett bolag som skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt producerande gruvbolag genom återöppnandet av Viscariagruvan i Kiruna. Fyndighetens höga kopparhalt, bedömda mineraltillgångar, geografiska placering samt växande team av erfarna medarbetare ger goda förutsättningar för Copperstone att bli en viktig leverantör av kvalitativ och ansvarsfullt producerad koppar - en metall som har en helt central roll i Sveriges och Europas klimatomställning. Utöver Viscariagruvan innehar Copperstone ett antal bearbetningskoncessioner och undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och Smedjebacken (Tvistogruvan) - samtliga i Sverige. Moderbolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm Main Market (ticker COPP).

Denna information är sådan information som Copperstone Resources är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-04-19 10:59 CEST.

Bifogade filer

[Dom angående miljötilstånd uppskjuten till den 6 maj 2024](#)